
 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

仕  業 6001 6002 6003 6004 6001 6002 6003 6004 6001 6002 6003 6004 6005 6006 6001 6002 6005

行先番号 ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり

発　地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

発時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

⑫橋場二丁目アパート前 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00

⑬橋場一丁目 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01

⑭浅草病院前 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02

⑮桜橋中学校前 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04

⑯リバーサイドスポーツセンター前 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05

⑯‐２花川戸 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09

⑰浅草駅 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11

⑰-2浅草雷門 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

⑱雷門通り 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14

⑲田原町駅 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19

２０寿三丁目 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21

２１大江戸線蔵前駅 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22

２２三筋児童遊園 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24

２３環境ふれあい館ひまわり入口 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

２４鳥越神社前 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27

２５浅草橋地区センター 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30

２６三井記念病院前 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34

２７東京法務局台東出張所前 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36

２８台東二丁目 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39

２９新御徒町駅 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42

３０永寿総合病院東 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

３１台東区役所 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

①上野駅入谷口 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49

②上野郵便局 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52

③根岸三丁目 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53

④下谷三丁目 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55

⑤一葉記念館 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59

⑥三ノ輪駅 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06

⑦三ノ輪二丁目 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:09 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08

⑧吉原大門 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10



 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

⑨清川一丁目 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13

⑩清川清掃車庫 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

⑪橋場二丁目 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19

⑫橋場二丁目アパート前 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

着  地 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

着時刻 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

仕  業

行先番号
発　地

発時刻

⑫橋場二丁目アパート前

⑬橋場一丁目

⑭浅草病院前

⑮桜橋中学校前
⑯リバーサイドスポーツセンター前

⑯‐２花川戸

⑰浅草駅

⑰-2浅草雷門

⑱雷門通り

⑲田原町駅

２０寿三丁目

２１大江戸線蔵前駅

２２三筋児童遊園
２３環境ふれあい館ひまわり入口

２４鳥越神社前

２５浅草橋地区センター

２６三井記念病院前

２７東京法務局台東出張所前

２８台東二丁目

２９新御徒町駅

３０永寿総合病院東

３１台東区役所

①上野駅入谷口

②上野郵便局

③根岸三丁目

④下谷三丁目

⑤一葉記念館

⑥三ノ輪駅

⑦三ノ輪二丁目

⑧吉原大門

6006 6003 6002 6004 6001 6003 6005 6006 6001 6004 6005 6006 6002 6004 6003 6001 6005

ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり ぐるーり 橋場二丁目 橋場二丁目

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40

13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41

13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42

13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44

13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45

13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49

13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51

13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53

13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54

13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59

13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01

13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02

13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04

13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05

13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07

13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10

13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16

13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19

14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23

14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33

14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

14:28 14:48 15:08 15:28 15:49 16:08 16:29 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50



 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

⑨清川一丁目

⑩清川清掃車庫

⑪橋場二丁目

⑫橋場二丁目アパート前

着  地

着時刻

14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 止 止

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　



 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

仕  業

行先番号
発　地

発時刻

⑫橋場二丁目アパート前

⑬橋場一丁目

⑭浅草病院前

⑮桜橋中学校前
⑯リバーサイドスポーツセンター前

⑯‐２花川戸

⑰浅草駅

⑰-2浅草雷門

⑱雷門通り

⑲田原町駅

２０寿三丁目

２１大江戸線蔵前駅

２２三筋児童遊園
２３環境ふれあい館ひまわり入口

２４鳥越神社前

２５浅草橋地区センター

２６三井記念病院前

２７東京法務局台東出張所前

２８台東二丁目

２９新御徒町駅

３０永寿総合病院東

３１台東区役所

①上野駅入谷口

②上野郵便局

③根岸三丁目

④下谷三丁目

⑤一葉記念館

⑥三ノ輪駅

⑦三ノ輪二丁目

⑧吉原大門

6006 6003

橋場二丁目 ぐるーり

　 　

　 　

19:00 19:20

19:01 19:21

19:02 19:22

19:04 19:24

19:05 19:25

19:09 19:29

19:11 19:31

19:13 止

19:14

19:19

19:21

19:22

19:24

19:25

19:27

19:30

19:34

19:36

19:39

19:42

19:43

19:44

19:49

19:52

19:53

19:55

19:59

20:06

20:08

20:10



 ★台東区循環バス【ぐるーりめぐりん】/土休日

⑨清川一丁目

⑩清川清掃車庫

⑪橋場二丁目

⑫橋場二丁目アパート前

着  地

着時刻

20:13

20:18

20:19

止

　 　

　 　


